
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДО КО РИ СТУ ВАН Н Я У КРАЇ IIИ

Н А К А З
/£  ” /О  2020 р. Київ

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019 р.. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації головних спеціалістів відділів 
Державної служби У країни з питань геодезії, картографії та кадастру (12.10 - 
23.10.2020)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації головних спеціалістів відділів Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру з 12.10 по 23.10.2020 р.:

2. Зарахувати слухачами ННІ післядипломної освіти з 12 жовтня таких
осіб:

1. Андрійчук Тетяна Володимирівна
2. Асеєв Дмитро Сергійович
3. Астраханова Катерина Юріївна
4. Бажан Вадим Олегович
5. Барабані Людмила Вікторівна
6. Бєлокоиь Анна Сергіївна
7. Більська Світлана Іванівна
8. Венгер Олена Андріївна
9. Вишневська Ганна Петрівна
10.Вінтоняк Сергій Михайлович
1 1 . Воскресенська Єкатерина Сергіївна
12.Герасимчук Андрій Валентинович
13. Горбатюк Павло Дмитрови ч
14.Гринчевська Антоніна Петрівна
15. Громова Інна Михайлівна 
1 б.Гронт Ірина Миколаївна
17.Гулик Алла Миколаївна

Виконавець: Олійник В.В. заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування

Н А К А З У Ю :



18.Далінчун Імна Анатоліївна
19.Дарчик Анатолій Петрович
20.Дахно Наталія Борисівна
21. Дичаківська Наталія Ігорівна
22.Діоба Аліна Георгіївна
23 .Довгополий Сергій Володимирович
24. Д я ко ва О л ь і а Ста н і слав і ви а
2 5. Є в до ки м о в Сері і й Олексан дрови ч 
26.3алецький Ігор Володимирович 
27.3ахарченко Анна Олександрівна 
28.3м ерз л а Те гя н а В о л оди мирі в н а
29.Калинчук Валентина Василівна
30.Кардашова Марина Георгіївна
3 І .Клембовська Наталія Гуріївна
32 .Клубань Тетяна Вячеславівна
33.Коломоець Юлія Григорівна
3 4. Костюченко Н атал ія Сте н ан і в на 
ЗЗ.Криворучко Сергій Іванович
36.Кудіна Анна Анатоліївна
37.Кузнецов Андрьій Володимирович 
ЗВ.Куйбіда Юрій Петрович
39.Куклюк Олена Вікторівна
40.Лаврик Інна Михайлівна
41 .Левченко Сергій Олександрович
42.Лис Вікторія Євгенівна
43.Литвииюк Ірина Леонідівна
44.Лоба Наталія Іванівна
45. Мазуренко Людмила Степанівна
46.Маліхатко Віталій Віталійович
47 .Нижник Таїсія Григорівна
48.Нікі гін Володимир Михайлович
4 9 .0  н икій чу к І р и н а А н атол і їв н а
5 0. Ос та п ч у к Ге гя н а В ал е11ти н і вн а
51.Панчишена Вікторія Петрівна
52.Парішкура Микола Олександрович 
ЗЗ.Пасенко Анастасія Вячеславівна
54.Перепічай Світлана Іванівна
55.Петренко Вікторія Миколаївна
56.Попова Ірина Валентинівна
57.Попова Ірина Євгеніївна
58.Пучкова Ірина Миколаївна
59.Роговська Олеся Миколаївна
60.Розгои Надія Олексіївна
61.Рупак Ірина Петрівна
62.Руснак Оксана Василівна



63.Сизоненко Сергій Володимирович
64.Совач Ірина Миколаївна
бЗ.Тарасюк Віктор Іванович
66.Тесляр Олександр Олександрович 
67Д'рошкіна Олена Андріївна
68.Хрущ Андрій Олександрович
69 .Цвігун Наталія Віталіївна 
7().Целуйко Валеріан Валеріанович 
71 .Шарова Тетяна Олександрівна 
72 .1 Перемет Галина Броніславівна
73.Яворська Наталія Вікторівна
74.Яворська Світлана Ігорівна
75.Яхимович Людмила Петрівна

Проректор з навчальної 
і виховної роботи С. Кваша


